
Varas Isolantes
Segurança

Varas acopláveis

As varas acopláveis de dois e três elementos são fabricadas com tubo de po-

Uso INTERIOR e EXTERIOR 
em ambiente seco

30804 BMAI-3V
Composta por 2 elementos de 1,5 metros cada um

30804 BMAI-4V
Composta por 2 elementos de 2 metros cada um

30804 BMAI-5V

30804 BMAI-6V
Compuesta por 3 elementos de 2 metros cada uno

Código

Código

Código

Código

616500
616501
616502
616503

616510
616511
616512
616513

616520
616521
616522
616523

616530
616531
616532
616533

BMAI-3V/132M
BMAI-3V/132U
BMAI-3V/132B
BMAI-3V/132P

BMAI-4V/220M
BMAI-4V/220U
BMAI-4V/220B
BMAI-4V/220P

BMAI-5V/380M
BMAI-5V/380U
BMAI-5V/380B
BMAI-5V/380P

BMAI-6V/380M
BMAI-6V/380U
BMAI-6V/380B
BMAI-6V/380P
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Cabeçal Polivalente




